
تلاش ما این است با قدرت بیشتری بتوانیم
 از سلامت و اقتصاد کیش دفاع کنیم

اقتصاد کیش- با فراهم شــدن زیرســاخت های 
فناورانه و ابزارهای آموزشــی برپایه ارتباطات مجازی، 
فرایند آموزش غیــر حضوری در جزیره کیش تقویت 

می شود. 
به گزارش اقتصاد  کیش، ســعید پورعلی معاون 
فرهنگــی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش و دبیر 
شورای سلامت این منطقه با اشاره به این که با آغاز سال 
تحصیلی، تردد دانش آموزان جهت مراجعه به مدارس 

یکی از عوامل اصلی خروج از منزل است.
وی اظهار داشت: با تمهیدات و برنامه ریزی های 
صورت گرفتــه در حوزه آموزش، هدف اصلی اتکا بر 
حوزه آموزش غیر حضوری در منطقه آزاد کیش است. 
 پورعلی با بیان این که ساختار های موجود نتیجه 
8 ماه تلاش مســتمر و شــبانه روزی تمام دستگاه های 
اجرایی مستقر در جزیره کیش است و با آغاز فصل پاییز 
و زمســتان باید اقدامات پیشگیرانه با جدیت تمام برای 

مقابله با کرونا در این منطقه ادامه داشته باشد.
وی افزود: بر اساس سیاست های ستاد ملی مقابله با 
کرونا، تلاش بر این هست تعادلی میان سلامت؛ اقتصاد، 
فرهنگ، آموزش، و فعالیت های اجتماعی ایجاد شود. 

وی تصریح کرد: خوشــبختانه سطح هماهنگی و 
همسویی میان دســتگاه های اجرایی به منظور ارتقای 
نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشــتی، در ســطح 

مناسبی است و این موضوع مهم باید تقویت شود. 
 دبیر شورای سلامت کیش در خصوص برگزاری 
جلسات کمیته نظارت طبق برنامه تقویمی پنجشنبه هر 
هفته در کیش خاطر نشان کرد: در فصل پاییز و زمستان؛ 
با هماهنگی و هم افزایی بیشــتر دستگاه های اجرایی، 
نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشــتی در این منطقه 

تشدید خواهد شد.  
ســعید پورعلی با بیان که 50 درصد مردم جزیره 
کیش بر اســاس تاب آوری اقتصــادی، مخالف اعمال 
محدودیت در این منطقه هســتند گفت: تنها راه حفظ 
ســلامتی و ارتقای شرایط کنونی، رعایت پروتکل ها و 
مقررات بهداشــتی از سوی کیشوندان و اعمال نظارت 
های حداکثری دســتگاه های نظارتی اســت و باید بر 
رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی 

توجه ویژه ای شود. 
وی یکــی از شــاخص های مهم و اساســی در 
تصمیم گیری های شورای سلامت کیش را تاب آوری 

بیمارستان کیش عنوان کرد.
وِ افــزود: عبور بیماران مبتلا به کرونا از مرز چهل 
نفر، خط قرمز تعیین شده از سوی بیمارستان کیش است 
که خوشبختانه هرگز به این وضعیت نزدیک نشده ایم. اما 
در صورت افزایش بستری مبتلایان به ویروس کووید19 

محدودیت های جدید اعمال خواهد شد.  
وی در ادامه بیان داشت: در همین راستا تمام پرسنل 
دارای بیماری های زمینه ای با ارائه مدارک پزشــکی به 
محــل کار و هماهنگــی با مدیر مربوطــه می توانند به 

صورت دورکاری به فعالیت خود ادامه دهند.
 معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد 
کیش نظارت های حداکثری را در قالب سه لایه "مرکز 
توسعه ســلامت، سازمانی و دســتگاره های نظارتی، 
مردمی و رسانه ای برشمرد و گفت: تلاش بر این هست 
فعالیت هــای روز مره اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و 
آموزشــی در کیش تعطیلی نشــود و با رعایت ضوابط 

بهداشتی این فعالیت ها ادامه داشته باشد. 
ســعید پور علی با بیان این که استفاده از اطلاعات 
درست و شناســنامه دار و اظهار نظر شفاف و دقیق در 
خصوص سطح رعایت پروتکل های بهداشتی در کیش 
برای آرامش جزیره ضروری اســت افزود: برخی اظهار 

نظرها بی پایه و غیر کارشناسی است. 

این که چه تیمی با چه شــیوه ای و چه مکانیزمی 
شــاخص های اجرای پروتکل های بهداشتی را در این 
منطقه مورد ارزیابی قرار داده که هیچ کدام از ارکان جزیره 
شــامل بخش های اجرایی، درمانی و بهداشــتی از این 
موضوع مطلع نیســتند، خود گویای نادرستی اظهارات 
اســت. پرسش بی پاسخ ما این هست که اگر اطلاعات 
دقیق اســت و گروهی با شیوه مناسب این کار را انجام 

دادند مستندات آن ارائه شود. 
در واقــع نباید با فریب های آماری، یک منطقه را 

دچار نگرانی کنیم. 
پورعلی بر اهمیت نقش رسانه ها در ایجاد آرامش 
و فضای روانی مناسب برای مقابله با کرونا اشاره کرد و 
اظهار داشت: این آمادگی از نظر ساختاری برای مجموعه 
های نظارتی وجود دارد که ســریعا در قبال اتفاقاتی که 

سلامت مردم را تهدید می کند وارد عمل شوند.
همچنین تاکید بر این هســت که برای فصل های 
پاییز و زمســتان این وحدت و انســجام حفظ شود و با 
قدرت بیشــتری بتوانیم از سلامت و اقتصاد کیش دفاع 
کنیم و در این مسیر قطعا بیشترین مشارکت را از جانب 
مردم خواهیم داشــت و خود مردم هستند که با دغدغه 
هایی که دارند می توانند بیشترین فضا برای جلوگیری 

از شیوع کرونا را فراهم کنند.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و دبیر شورای سلامت جزیره : 
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اقتصاد کیش- محمد طاهری رئیس 
شورای شهر کیش گفت : با توجه به شکایت و 
گلایه مندی برخی از شهروندان در خصوص 
مشــکلات بوجود آمده در روند توزیع گاز 
مایع ، شورای شهر کیش با جدیت چگونگی 
توزیع کپســول گاز در سطح شهر را پیگیری 

می کند . 
وی گفت : اعضا هیات رییسه شورای 
شــهر  کیش برای پیگیری ایــن موضوع با 
حضــور در محل کارخانه کیش گاز با مدیر 
این شرکت به بررسی مشکلات بوجودآمده 

پرداختند. . 
مدیر شرکت کیش گاز در این نشست 
عنــوان داشــت :  با توجه به افزایش نرخ برخی کالاهــا و خدمات ، بالا بودن هزینه ها ، افزایش 
دستمزد کارگران و .... فروش هر کپسول 11 کیلویی گاز مایع برای این شرکت با رقم 1۶ هزار 

تومان مقرون به صرفه نیست. .
رضایی افزود : به خاطر کاهش هزینه ها مجبور به کاهش نیروها به میزان  پنجاه درصد و 

همچنین کاهش خودروهای حمل کپسول گاز از ۷ دستگاه به ۳ دستگاه شده ایم. .
وی با اشــاره به اینکه شــرکت کیش گاز روزانه ۳50 کپســول 11 کیلویی در سطح شهر 
توزیع میکند گفت : رقم پیشــنهادی ما برای هر کپســول بر اساس انالیز های هزینه تمام شده و 

سود متعارف است . 
رضایی همچنین گفت : هر خانواده در کیش به طور متوسط ماهانه یک کپسول گاز مصرف 

می کند و مبلغ هزار تومان برای یک ماه در سبد خانواره تاثیر چندانی ندارد . 
یادآور می شود مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش رقم ۲1هزار و 500 تومان برای 

هر کپسول گاز تعیین کرده است .
طاهری در این خصوس تاکید کرد: شورای شهر کیش تا رسیدن به یک نتیجه منطقی و در 

نظر گرفتن تمامی جوانب چگونگی توزیع گاز مایع در سطح جزیره کیش را پیگیری می کند .

طاهری رئیس شورای شهر کیش: 

شورای شهر کیش مشکلات توزیع 
گاز مایع را پیگیری میکند 
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اقتصاد کیش-نمایشگاه عکسهای ماندگار و تاثیر گذار سال های دفاع مقدس، همزمان 
با آغاز هفته دفاع مقدس و با حضور جمعی از مســئولان محلی و عکاسان دفاع مقدس در 

مرکز همایش های بین المللی کیش گشایش یافت. 
به گزارش اقتصاد کیش، این آیین با حضور معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش، مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، فرماندهان نظامی و انتظامی، جمعی 
از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش و عکاسان دفاع مقدس که آثار آنان در این نمایشگاه در 

معرض دید علاقمندان قرار گرفته است، برگزار شد.
در بازدید از این آثار ارزشمند، هر یک از عکاسان دفاع مقدس به بیان روایتی از عکس 

های خود پرداختند.
برگزاری شب عکس دفاع مقدس 

شــب عکس دفاع مقدس از دیگر برنامه های نخستین شب از هفته دفاع مقدس بود 
که با حضور مسئولان و علاقمندان در سالن خوارزمی مرکز همایش های بین المللی کیش 

برگزار شد.
ســعید پورعلی معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در این نشست با 
اشاره به بخشی از بیانات مقام معظم رهبری که به مناسبت هفته دفاع مقدس از رسانه ملی 
پخش شد اظهار کرد: سرمایه سازی دفاع مقدس از مهمترین نکات ارزشمندی بود که رهبر 
معظم انقلاب به آن اشــاره کردند.بنابراین بیانات، شکل گیری ادبیات دفاع مقدس یکی از 
ســرمایه هایی اســت که در طول دفاع مقدس و پس از آن شاهد آن هستیم که به مثابه یک 
چشمه جوشان می تواند در تدوین ارزشهای پایداری، استقامت، رشادت و ایثار ملت بزرگ 

ایران نقش آفرینی کند.
معاون فرهنگی اجتماعی ســازمان با اشــاره به تجلیل پیشکسوتان و رزمندگان دفاع 
مقدس در مراسم سخنرانی رهبر معظم انقلاب بیان کرد: تجلیل و تکریم از پیشکسوتان و 
رزمندگان دفاع مقدس از مواردی است که رهبر انقلاب بر آن تاکید داشته و دارند. بر همین 
اساس به خود و همکارانم در سازمان به خاطر اهتمام ویژه برای بزرگداشت هفته دفاع مقدس 

باید تذکرهای چندین و چندباره بدهم.
وی تاکید کرد: ما به عنوان وارثان دفاع مقدس باید در تدوین ارزش هایی که این فراز 
از تاریخ بزرگ و پر افتخار کشور را به بار آورده است، مرور چندین و چند باره داشته باشیم.

عکس از صادق ترین اسناد تاریخی است
اســتاد سیدعباس میرهاشمی از عکاسان دفاع مقدس در این مراسم با اشاره به اینکه 
باید برای دفاع مقدس حق زیادی در جامعه قائل باشیم، افزود: هیچ صنف و گروه و قشری 
نیست که در دوران دفاع مقدس نقشی نداشته باشد، هیچ سفره ای نیست که از دفاع مقدس 

تاثیر نگرفته باشد.
وی افزود:اسناد بسیاری از جنگ داریم که باید پژوهشگران بیشتر به آن بپردازند زیرا 
هر کدام از این آثار به تنهایی یک کتاب است که ندیدن، ثبت نکردن و فراموش کردن آن می 

تواند لطمات بزرگی به ما بزند.
میرهاشمی با اشاره به اینکه در دفاع مقدس در یک تعریف کاربردی، سه گروه شامل 
عکاســان حرفه ای، که قبل از جنگ نیز کار رســانه و عکاسی کردند؛ عکاسان آماتور که با 
شروع جنگ وارد این حرفه شدند و افرادی که با داشتن یک دوربین خانگی به ثبت و ضبط 
عکــس های یادگاری پرداختند در دفاع مقدس نقش آفرینــی کردند،افزود: در دوره دفاع 
مقدس عکاسی خبری در کشور ما یک جهش جدی و بزرگ را تجربه کرد؛ هم عمیق شد 

و هم توسعه یافت و به کانون توجه بین المللی تبدیل شد.
وی تاکید کرد: در دسته اول عکس های حرفه ای بسیار خوبی ثبت شد. در دسته های 
دوم و ســوم نیز عکس های بســیار ارزشمند و صمیمی با کادرهای باز که اطلاعات زیادی 

دارند میتوان یافت.
این هنرمند افزود: هر یک از این عکس ها، می تواند یک سند ارزشمند و غیر قابل انکار 

از دفاع مقدس باشد. زیرا عکس از صادق ترین اسنادی است که می توان به آن اشاره کرد.
وی تصریح کرد: باید تمامی این اسناد جمع آوری و ثبت و ضبط و در شرایط استاندارد 

نگهداری و مطالعه شود تا به عمق حقیقت دفاع مقدس دست یافت.
عکس ها حافظه تاریخ هستند

استاد محسن راستانی از دیگر عکاسان دفاع مقدس نیز در این مراسم با اشاره به باقی 
ماندن خاطرات با استفاده از ثبت عکس های دفاع مقدس افزود: آنچه از این عکس های می 
توان دریافت الگوهایی است که به ما یادآوری می کند که ما چه نسلی بوده ایم و چه کرده ایم 
که توانسته ایم با معنویت اسلامی و غیرت شیعی و منطق ستم ستیزی به موفقیت و پیروزی 
در جنگ دست یابیم و به ما یادآوری می کند که چه بوده ایم و قرار بوده به کجا برسیم زیرا 

عکس ها ثابت کننده های منصف تاریخ هستند.
وی با بیان اینکه عکس ها زبان شناسی پرمعنا، و فرا گیری دارند و هر چشم سالمی می 
تواند با دیدن آن ها مسیر را خوب تشخیص دهد، افزود: حقایقی که در این عکس ها نهفته 

است برگ های زرینی از تاریخ ایران است.
راستانی با اشاره به اهمیت جمع آوری، ثبت و ضبط و نگهداری استاندارد آثار عکاسی 
دفاع مقدس تصریح کرد: اگر همت ۷ نفر از دوستانی که در این حوزه فعالیت می کنند نبود 
که در ســال 1۳80 اقدام به جمع آوری این آثار کردند امروز از این عکس ها و اســناد ملی 

خبری نبود.
این هنرمند عکاس تاکید کرد: این عکس ها از نظر امنیت ملی از اسناد بزرگ کشور و 
الگویی جهانی برای صلح است نه جنگ و اگر دیروز عکاسی در جنگ حضور داشت سهم 

او صلح بود زیرا جان خود را فدای ایجاد صلح کرد.
وی با اشاره به اهمیت تاریخ به ویژه تاریخ جنگ برای بسیاری از گردشگران به مسئولان 
سازمان منطقه آزاد پیشنهاد کرد تا با ایجاد موزه ای از آثار و تاریخ دفاع مقدس در نگهداری و 
انتشار تاریخ دفاع مقدس نقش آفرینی کنند و افزود: یکی از مهمترین موضوعاتی که توریست 
ها که به عنوان یک رسانه مهم در جهان مطرح هستند دنبال می کنند تاریخ کشورهایی است 
که به آن ســفر می کنند و منطقه آزاد کیش یکی از بهترین پایگاه های اطلاع رســانی در این 

حوزه می تواند باشد.
عکس زبان بین المللی است که نیاز به ترجمه ندارد 

اســتاد محمد حسین حیدری از دیگر عکاسان و راویان دفاع مقدس در این مراسم با 
تشریح شرایط ثبت تعدادی از عکس های دفاع مقدس که در این مراسم از وی به نمایش 
درآمد افزود: عکس یک زبان بین المللی است و نیاز به ترجمه ندارد. در نتیجه با عکس هایی 
که در حوزه دفاع مقدس گردآوری شــده اســت ما گنجینه ای داریم که باید از آن به خوبی 
استفاده کنیم. وی با اشاره به شکل گیری انجمن عکاسان دفاع مقدس و گردآوری عکس 
های این حوزه افزود: سازمانهای دیگر هر یک از منظر نگاه خود به جمع آوری این آثار می 

پردازند. اما عکاسان دفاع مقدس با تمام وجود به این وادی می نگرند.
نمایش خیابانی» سینما شیرین « از دیگر برنامه هایی بود که در حاشیه افتتاح نمایشگاه 

عکس دفاع مقدس در مرکز همایش های بین المللی کیش اجرا شد.
گفتنی است؛ شب شعر دفاع مقدس، ویژه برنامه دومین روز از هفته دفاع مقدس است 
که سه شنبه اول مهر ماه 99 ساعت 19.۳0 در سالن خوارزمی مرکز همایش های بین المللی 
کیش با حضور صابر سعدی پور، عبدالجبار کاکایی و مصطفی محدثی خراسانی از شاعران 

به نام کشور و اجرای مرضیه فرمانی برگزار می شود.

نمایش عکسهای ماندگار دفاع 
مقدس در جزیره کیش

اقتصــاد کیش-  آیین تودیع و معارفه مدیر کل هتل ویدای کیش با حضور جمعی از 
مدیران و سرپرستان هتل ویدا برگزار شد و مرضیه مهدی زاده به عنوان مدیر کل جدید هتل 

ویدای کیش منصوب شد.
به  گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مرضیه مهدی زاده طی حکمی از ســوی رضا همدانی؛ 
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و تجهیزات را فراهم آورده تا میهمانانش، خاطره ای فراموش نشدنی از سفر به کیش داشته باشند.

طی حکمی از سوی رضا همدانی؛ مدیرعامل گروه گردشگری تاپ تورز ؛

مدیرکل جدید هتل »ویدا« 
در کیش معرفی شد

اقتصــاد کیش -  جزیــره کیش به عنوان 
منطقه ای راهبردی و دارای پتانسیل ها و ظرفیت 
های فراوان، بستر مناسبی برای همکاری های 

بین المللی در حوزه دانشگاهی است. 
به گزارش اقتصاد  کیش، حسین سالارآملی 
قائم مقام وزیرعلوم در امور بین الملل در جلسه 
ای با داریوش ســلیمی دســتیار ویژه علمی و 
فناوری مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش که 
به صورت برخط برگزار شد، بر نقش تاثیرگذار 
دانشــگاه های برتر کشور در جزیره کیش اشاره 
داشــت و گفت: با حمایت سازمان منطقه آزاد 
کیش، همکاری و تعاملات میان دانشــگاه های 
داخلی و خارجی در این منطقه محقق می شود. 
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و دستیارویژه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز با بیان این که این سازمان از دانشگاه ها برای 
گسترش فعالیت های بین المللی در جزیره کیش حمایت می کند گفت: یکی از ماموریت های 
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است که خوشبختانه نخستین کنسرسیوم میان دو دانشگاه علوم پزشکی تهران و صنعتی شریف 
برگزار شده و امیدواریم تمامی دانشگاه ها ضمن انتخاب حداقل یک دانشگاه خارجی همکار 
باعث رونق تعاملات بین المللی در جزیره کیش باشند.وی همچنین از تشکیل شورای راهبردی 
بین المللی که متشکل از مسئولین ارشد سازمان منطقه آزاد کیش، روسای پردیس کیش و دانشگاه 
های پیشتاز در امور بین الملل است خبر داد و اظهار داشت: شیوه نامه آن توسط مدیرعامل سازمان 

منطقه آزاد کیش تایید و در کمتر از یک هفته اجرایی خواهد شد.
شــایان ذکر است در این جلسه فرســاد نوری زاده رییس پردیس کیش دانشگاه علوم 
پزشکی تهران، محمدحسین نکوفر مدیر روابط بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران، سلک 
غفاری رییس پردیس کیش دانشگاه صنعتی شریف، عبدالرضا سیم چی مدیر امور بین الملل 

دانشگاه صنعتی شریف حضور داشتند.

دستیارویژه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

تعاملات بین  دانشگاه های داخلی
 و خارجی  در کیش توسعه می یابد

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل 
از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات ملی
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه 
انجام تعهدات  3– . ارائه پروانه بهره برداری از وزارت صنعت، معدن و تجارت  و همچنین ارائه گواهی استاندارد تولید قیر .لذا متقاضیانی 
که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:00 مورخ 
 www.setadiran.ir 99/07/02  لغایت ساعت .12:00 مورخ 99/07/09 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 12:00 مورخ 99/07/19 و بازگشایی پاکات ساعت 09:00 مورخ 99/07/20 بود. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

  اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان 

تجدید آگهی مناقصه عمومی
 شماره  99-52

 

 .کنیم جلوگیری تخلف تکرار و شکنی قانون از رانندگی، تخلفات اجتماعی سرزنش با

 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان

 99-25آگهی مناقصه عمومی شماره  تجدید 
 

، به   برگزاری مناقصهفوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد 
 شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

 الف ( شرح مختصر کارها :

 مدت پیمان شهرستان مبلغ برآورد)ریال( موضوع پروژه
 )ماه(

تضمین شرکت در مبلغ 
 فرآیند ارجاع کار )ریال(

حوزه  mc250 80000000050291خرید و حمل قیر 
استحفاظی 

 هرمزگان

3 20000000830 

 ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات ملی

داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام   -2داشتن شخصیت حقوقی   – 1ج( شرایط متقاضی :  
لذا متقاضیانی که دارای .ارائه گواهی استاندارد تولید قیر و همچنین   معدن و تجارتروانه بهره برداری از وزارت صنعت، ارائه پ . –3تعهدات  

  12/10/99مورخ  10:11 از ساعت مناقصهفوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد « ج » شرایط مذکور در بند 
نمایند، مراجعه  www.setadiran.irبه پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس  19/10/99مورخ  12:11لغایت ساعت .

بود. جهت کسب اطلاعات  21/10/99مورخ  19:11و بازگشایی پاکات ساعت  19/10/99مورخ  12:11، ساعت آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه
 مراجعه نمایید.  www.iets.mporg.irبیشتر به آدرس اینترنتی 
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شناسه 996482

جشنواره فیلم کوتاه "موج  کیش"
 در تدارک برگزاری 

اقتصاد کیش- اعضای شــورای سیاســتگذاری 
چهارمین دوره جشــنواره بین المللی فیلم »موج« کیش 
معرفی و محورهای اصلی این رویداد نیز در جلسه شورا 

مطرح شد. 
جلسه شورای سیاستگذاری چهارمین جشنواره 
بین المللــی فیلم »موج« کیش در حالی برگزار شــد که 
اعضای این شــورا را جعفر صانعی مقدم، مجید برزگر، 
احســان عبدی پور، مهدی قربان پور، سعید پورعلی، 
رضا اردلان، مسعود رهبری و ابراهیم حصاری تشکیل 

می دهند.
در این جلسه که در دفتر محل دفتر تهران سازمان 
منطقه آزاد کیش برگزار شــد، اعضای شورا به بحث و 
تبــادل نظر درباره راهکارهای برگزاری هر چه بهتر این 
رویداد پرداخته و درباره بخش های مختلف جشنواره، 
چگونگی برگزاری اختتامیه، برگزاری تورهای هنری در 
ایام جشنواره و آسیب شناسی دوره های قبلی پرداختند.

سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش با اشــاره به اهمیــت رعایت کیفیت 
حداکثری این رویداد گفت: در این دوره درصدد هستیم 
با تکیه بر تجربه و دانش فیلمسازان آگاه در عرصه فیلم 
کوتــاه در عرصه ملی و بیــن المللی مباحث مربوط به 
موضوعات جشنواره شامل سفر و گردشگری و موضوع 

ویژه دریا در حوزه گردشگری، گام موثری برداریم .
وی افزود: همچنین در نظر داریم در چهارمین دوره 
برگزاری با اجرای متفاوتی از جشنواره و با رعایت کامل 
پروتکل های بهداشتی، پذیرای مهمانان در اختتامیه این 

جشنواره باشیم.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد 

کیش اظهار کرد: دوره سوم جشنواره فیلم »موج« کیش، 
در مجموع توانســت تجربه ای توأم با توفیق و رضایت 
مخاطبان را به ارمغان آورد و این وظیفه  برگزارکنندگان 

این رویداد را در دوره چهارم سنگین تر می کند.
وی تاکید کرد: ادامه فعالیت دبیرخانه جشنواره پس 
از برگزاری مراســم اختتامیه، یکی از ملزومات است و 
مصوب شــد این دبیرخانه در تمام روزهای سال، فعال 

و پویا باشد.
پورعلی با تاکید بر اینکه هدف از تمام جشنواره های 
منطقه آزاد کیش درنهایت کمک به اهداف توسعه منطقه 
است، ســفر، گردشــگری و به ویژه نگاه به قابلیت ها، 

زیبایی ها و اهمیت دریــا را همچنان موضوع محوری 
جشنواره فیلم »موج« کیش عنوان کرد.

در این جلسه رضا اردلان رییس چهارمین جشنواره 
بین المللی فیلم »موج کیش« نیز بیان کرد: در مقطع کنونی 
نگاه خلاقانه و ظریف فیلمسازان به مقوله سفر و دریا می 
تواند دریچه های جدیدی را روی گردشگری بگشاید و 

تجربه جدیدی فرا روی آیندگان قرار دهد.
چهارمین جشــنواره فیلم »موج« کیش در قالب 
فیلم کوتاه بهمن ماه امســال با حضور فیلم های ایرانی 
و خارجی و با رعایت پروتکل های بهداشتی در جزیره 

کیش برگزار خواهد شد.


